är intressant både för NGS och investerare.

Soliditet  Eget kapital i förhållande till

balansomslutningen.

Soliditeten visar bolagets långsiktiga betalningsförmåga samt är ett

komplement till andra nyckeltal för investerare att bedöma möjligheten till

utdelning.

Nettoskuld Räntebärande skulder minus

likvida medel.  Leasingskuld

enligt IFRS 16 medräknas inte.

Visar bolagets förmåga att betala av sina skulder. Nettoskuld är ett mått som

bolaget betraktar som relevant för kreditgivare och kreditvärderingsinstitut.

Nettosskuldsätt-

ningsgrad

Nettoskuld i förhållande till eget

kapital.

Skuldsättningsgraden visar bolagets finansiella risk (räntekänslighet) och är

intressant för både NGS och investerare. Detta nyckeltal är viktig för NGS då

det är ett av bolagets finansiella mål.

Eget kapital per

aktie, kr

Eget kapital dividerat med antal

aktier vid periodens slut.

Eget kapital per aktie hjälper investerare att bedöma bolagets möjligheter till

utdelning.

Resultat per aktie

före och efter

utspädning, kr

Periodens resultat i förhållande till

genomsnittligt antal aktier. Ingen

utspädningseffekt förekommer.

Definieras enligt IFRS.

Nettoskuldsberäkning: 2020 2019
Utnyttjad checkkredit 12,6 33,4
Avdrag för likvida medel 3,2 2,9
Summa nettoskuld 9,4 30,5

Nettoskuldsättningsgrad: 2020 2019
Nettoskuld 9,4 30,5
Eget kapital 230,1 222,5
Nettoskuldsättningsgrad % 4,1% 13,7%

Nettoomsättningstillväxt: 2020 2019
Nettoomsättning innevarande år 432,2 548,6
Nettoomsättning föregående år 548,6 625,2
Nettoomsättningstillväxt % -21,2% -12,3%

Rörelsemarginal: 2020 2019
Nettoomsättning 432,2 548,6
Rörelseresultat 11,5 19,0
Soliditet % 2,7% 3,5%

Vinstmarginal: 2020 2019
Nettoomsättning 432,2 548,6
Årets resultat 8,1 13,7
Soliditet % 1,9% 2,5%

Soliditet: 2020 2019
Eget kapital 230,1 222,5
Balansomslutning 307,8 326,1
Soliditet % 74,8% 68,2%

Eget kapital per aktie: 2020 2019
Antal aktier (tusen) 9 023 9 023
Årets resultat 8 148 13 685
Eget kapital per aktie 0,90 1,52

55 | ÅRSREDOVISNING 2020

Intygandemening för års- och koncernredovisning

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella
redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat.
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbolagets ställning och
resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och
moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och